
Resultater for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato søndag 26. maj 2019 3. Løbsdag

rød  Løb nr. 1 Sulky 4:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hillerød Automobiler

5 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:31,3 3:52,0 1040 1 3:50,9 3:42,0  G

2 Rosie Christina Krogh Biel Sulky 4:12,9 4:10,6 960 2 3:59,4 *4:09,4  

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:33,5 4:20,0 920 Disk

3 Rosa Olivia Landergren Sulky 4:17,1 4:00,0 1000 UdgåetKarentæne

4 Rocco Magnus Pedersen Sulky 4:34,2 4:00,0 1000 UdgåetUregerlig

gul  Løb nr. 2 Rutineløb 3.48 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tikøb Autoservice

1 Bella Smidt Sofie Quist Rutine løb 3:51,0 3:48,9 1000 1 3:47,2 *3:47,2  G

2 Fie Sofie Pihl Rutine løb 3:16,8 3:26,0 1100 2 3:48,3 3:27,5  G

3 Smilla Emilie Selmann Rutine løb 3:13,0 3:17,8 1160 3 3:52,3 3:20,3  G

lilla  Løb nr. 3 Rutineløb 3:09 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: AUGUST Firmatøj

2 Anton JSA Mia Halkjær Rutine løb 3:10,3 3:08,6 1000 1 3:06,7 *3:06,7  G

4 Vedor Sofie Quist Rutine løb 2:57,1 3:01,7 1040 2 3:11,0 3:03,7  G

1 Icemann Sofie Pihl Rutine løb 2:56,8 3:09,6 1000 3 3:14,1 3:14,1  G

3 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Rutine løb 3:05,7 3:06,1 1020 4 3:22,6 3:18,6  G

5 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Rutine løb 2:51,7 2:51,7 1100 UdgåetKarentæne

rød  Løb nr. 4 Sulky 4:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hillerød Automobiler

5 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:31,3 3:52,0 1040 1 3:54,0 3:45,0  G

2 Rosie Christina Krogh Biel Sulky 4:12,9 4:10,6 960 2 4:00,4 *4:10,4  

1 Fisen Mikkel Pedersen Sulky 4:33,5 4:20,0 920 3 4:03,1 *4:24,2  G

3 Rosa Olivia Landergren Sulky 4:17,1 4:00,0 1000 UdgåetKarentæne

4 Rocco Mathilde Pedersen Sulky 4:34,2 4:00,0 1000 UdgåetUregerlig

lilla  Løb nr. 5 Rutineløb 3:09 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: AUGUST Firmatøj

2 Anton JSA Mia Halkjær Rutine løb 3:10,3 3:08,6 1000 1 3:05,6 *3:05,6  G

4 Vedor Sofie Quist Rutine løb 2:57,1 3:01,7 1040 2 3:08,6 3:01,3  G

1 Icemann Sofie Pihl Rutine løb 2:56,8 3:09,6 1000 3 3:11,7 3:11,7  G

3 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Rutine løb 3:05,7 3:06,1 1020 4 3:14,2 3:10,4  G

5 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Rutine løb 2:51,7 2:51,7 1100 UdgåetKarentæne

gul  Løb nr. 6 Rutineløb 3.48 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tikøb Autoservice

2 Bella Smidt Sofie Quist Rutine løb 3:51,0 3:48,9 1000 1 3:42,0 *3:42,0  G

1 Rosie Cecilie Soelberg Rutine løb 4:12,9 4:10,6 900 2 3:42,6 *4:07,3  

3 Fie Sofie Pihl Rutine løb 3:16,8 3:26,0 1100 3 3:43,6 3:23,3  G

4 Smilla Emilie Selmann Rutine løb 3:13,0 3:17,8 1160 4 3:57,7 3:24,9  G


